
Uchwała Nr XLIV/519/13 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 30 października 2013 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Kędzierzyn-Koźle. 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U.         
z 2005r. Nr 31, poz. 266, z późn. zm.1) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41  ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.2)  
Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XIII/156/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 września 2011r.                 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Kędzierzyn - Koźle (tekst jednolity, Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013r. poz. 1338, z późn. 
zm.3) wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) w § 22 , w pkt 3, po lit. b, dodaje się lit. c w brzmieniu: 
„ c) faktem, że przyszli najemcy są absolwentami średnich szkół lub wyższych uczelni 
zatrudnionymi na stanowiskach zgodnych z kierunkiem ich wykształcenia, ukończyli naukę 
nie później niż 2 lata przed złożeniem wniosku o wynajęcie komunalnego mieszkania 
służbowego, a ich wiek w dacie złożenia wniosku nie przekracza 30 roku życia.”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
 Województwa Opolskiego. 
 
 
 
 
 

 

 

  
                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006r. Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 

167, poz. 1193 i Nr 249, poz. 1833,z 2007r. Nr 128, poz. 902 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2010r. Nr 3, poz. 13 oraz z 2011r., 
Nr 224, poz. 1342 oraz z 2012r. poz. 951). 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. , poz.645. 

3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urzędowym Województwa Opolskiego z 2013r., 
poz. 1916. 

 


